Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

EDITAL N. 224/GDRH/SEAD, DE 30 DE SETEMBRO DE 2014.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, Senhora CARLA
MITSUE ITO, no uso de suas atribuições legais, vem comunicar os (as) candidatos (as)
relacionados no anexo, que os mesmos poderão comparecer a Gerência de
Desenvolvimento de Recursos Humanos, sito à Rua Aparício Moraes, n. 3869, Bairro:
Industrial CEP 76.821-094, no município de Porto Velho, ou entrar em contato através do
telefone (69) 3216- 8567, no prazo de 10 (dez) dias, contados da publicação deste Edital no
Diário Oficial do Estado de Rondônia, para ciência do teor das Informações Técnicas,
originada a partir de seu Requerimento Administrativo, do Concurso da Secretaria de Estado
da Saúde - SESAU.

Caso o (a) candidato (a) ou seu procurador legal, com procuração específica e

reconhecida em cartório de distribuição, queira solicitar cópia, deverá fazer via
requerimento protocolado junto a esta Superintendência, no ato da tomada de ciência.
Podendo ser fornecida de imediato ou até em 24 (vinte e quatro) horas, contados da data
de sua solicitação.

CARLA MITSUE ITO
Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

                     ANEXO DO EDITAL N. 224/GDRH/SEARH

CANDIDATO PROCESSO STATUS

ANDRE MOURA PESSOA 01.2201.18610-0000/2013 INDEFERIDO

CEZAR ANGELO ALFREDO FILHO 01.2201.04985-0000/2013 INDEFERIDO

DAIANA MAZOTTI FERRAZ REIS 01.2201.12100-0000/2012 INDEFERIDO

FABIANE DE FARIAS TEIXEIRA INOCÊNCIO 01.2201.07103-0000/2014 INDEFERIDO

IVANEIDE DE SOUZA 01.2201.20923-0000/2012 INDEFERIDO

JISLEY MARTINS LEITE 01.2201.02147-0000/2014 INDEFERIDO

JOEZER DUARTE CARVALHO 01.2201.01134-0000/2013 INDEFERIDO

JOSE FRANCISCO PARADA PADILLA 01.2201.02099-0000/2014 INDEFERIDO

JOSE MARIA SILVA NOBRE 01.2201.12299-0000/2014 INDEFERIDO

LANE MARIA SOUZA DE MELO 01.2201.00899-0000/2014 INDEFERIDO

MARIA DO SOCORRO RODRIGUES PONTES 01.2201.18275-0000/2013 INDEFERIDO

MARAIZA AMATO PEREIRA BARROS 01.2201.00901-0000/2014 INDEFERIDO

NILCE ZANCO 01.2201.01069-0000/2014 INDEFERIDO

VANESSA KOPPE SAVI 01.2201.00900-0000/2014 INDEFERIDO